
Soutěž o Vánoční koncert v Divadle Gong

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 20 Prosinec 2019 01:56

  Skupina Klíč nabízí poprvé své písničky na jiném než zvukovém nosiči. DVD Vánoční
koncert v Divadle Gong
obsahuje sestřih záznamu vánočně laděného koncertu v Gongu z 21. prosince 2018. Vše je
navíc doplněno několika bonusy ze starších koncertů této kapely. V přiloženém
šestnáctistránkovém bookletu najdete fotografie celé kapely i jejích jednotlivých členů.
 
Abyste si udělali představu o obsahu videonosiče, skupina Klíč pro vás připravila krátký sestřih
ukázek ze svého historicky prvního DVD. 
 
{denvideo 
https://www.youtube.com/watch?v=wxQZGM4dxZI}
 
Pokud vám sedmiminutová ukázka nestačila, máte šanci bezmála šedesát minut koncertu +
bonusy shlédnout doma ve svém domácím kině. Stačí  správně odpovědět na soutěžní otázku
a doufat, že vylosováni budete právě vy.
 
Odpověď na soutěžní otázku pošlete na naši e-mailovou adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
a do předmětu napište 
Soutěž
. Pište do nedělní půlnoci (
22. prosince
). V pondělí 23. prosince zveřejníme správné znění odpovědi a jméno vylosovaného výherce.
Jen se obáváme, že výherci album do Štědrého dne nepřijde. Bude mít tedy ještě jednu nadílku
po svátcích.
 
A ještě než položím otázku, všem našim čtenářům a věrným i novým soutěžícím přejeme hodně
štěstí a samozřejmě šťatné a veselé Vánoce.
 
Kdy a kde křtí skupina Klíč své historicky první DVD? 
(Kde asi jinde než...)
 

 1 / 1


